[bookmark: _GoBack]第８号様式（第９関係）

　　　年　　　月　　　日

　京都府知事　様

【申請者】
所在地
名称（法人名）
（連携体を申請者とする場合は、連携体の名称）
代表者（職・氏名）

[bookmark: _Hlk198110024]年度京都アグリ・フードイノベーション創出事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け京都府指令　第　　　号で交付決定通知の上記補助事業について、事業を実施したので補助金等の交付に関する規則（昭和35年京都府規則第23号）第13条の規定により、その実績を別紙記載のとおり報告します。

（注）募集要項に定める事業報告書を添付すること